АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 1294

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
17.12.2019  № 1470 (ред. от 01.07.2021)
«Об утверждении административного
регламента  предоставления  муници-
пальной  услуги  по  назначению еже-
месячной денежной выплаты гражда-
нам, удостоенным звания «Почётный
гражданин  Гусь-Хрустального  райо-
на»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  района,
администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

17.12.2019  № 1470 (ред. от 01.07.2021) «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по назначению ежемесяч-
ной денежной выплаты гражданам, удостоенным звания «Почётный гражданин
Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1.3 раздела 1 и далее по тексту Регламента сло-
ва «заведующий отделом» заменить словами «начальник отдела» в соответству-
ющем падеже;

1.2. В подпункте 4 пункта 2.6.1 раздела 2 слово «пенсии» заменить слова-
ми «ежемесячной денежной выплаты»;

1.3. Абзац четвертый подпункта 3.4.3 раздела 3 изложить в следующей
редакции:

«Информация о назначении ежемесячной денежной выплаты в соответ-
ствии с настоящим Регламентом размещается в государственной информацион-
ной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфе-
ре». Размещение (получение) указанной информации в государственной инфор-
мационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социаль-
ной  сфере»  осуществляется  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
17.07.1999  № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования, за исключением подпункта 1.3. пункта 1 настоящего постанов-
ления.

4. Подпункт 1.3. пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с
01.01.2024.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ